
UCHWAŁA NR X/155/2019
RADY MIASTA KALISZA

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie granic jednostek pomocniczych na terenie miasta Kalisza.

         Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 tj.) oraz § 73 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  stycznia  2018  r.  w  sprawie  Statutu  Miasta  Kalisza
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§  1.  Zatwierdza  się  granice  26  jednostek  pomocniczych na  terenie  miasta  Kalisza
zgodnie z załącznikami nr 1 – 26 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/42/1999 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 lutego 1999 r.
w sprawie utworzenia i ustalenia granic jednostek pomocniczych (osiedli) na terenie
miasta Kalisza (ze zm.).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

    

  Przewodniczący
          Rady Miasta Kalisza
                      /…/

dr inż. Janusz Pęcherz 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR X/155/2019

RADY MIASTA KALISZA

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie granic jednostek pomocniczych na terenie miasta Kalisza.

Uchwałą Nr V/42/1999 Rady Miejskiej  Kalisza  z dnia 25 lutego 1999 roku
(ze  zm.)  utworzono  na  terenie  miasta  Kalisza  26  jednostek  pomocniczych.
Wielokrotne  zmiany  związane  z  powstawaniem  nowych  ulic  oraz  konieczność
przyporządkowania nieruchomościom kolejnych numerów, uporządkowaniem pisowni
nazw ulic  i  placów oraz granic  spowodowały  konieczność  przyjęcia  wielu uchwał
zmieniających w/w uchwałę. 

W  celu  zapewnienia  spójności  przepisów  regulujących  wskazaną  materię
zachodzi potrzeba podjęcia jednej uchwały Rady Miasta Kalisza  dostosowującej stan
prawny  do  stanu  faktycznego.  Uchwała  nie  wnosi  jakiejkolwiek  zmiany
w aktualnych granicach osiedli, a jedynie stanowi odzwierciedlenie stanu faktycznego
wynikającego  z  zaistniałych  zmian  porządkowych.  Zmiany  ujęte  w  załącznikach
do  niniejszej  uchwały  dotyczą  jedynie  powstania  nowych  ulic,  co  uwzględniono
w  poszczególnych  jednostkach  pomocniczych  na  podstawie  pisma
nr WGK.6625.0004.2019 D2019.03.02288 z dnia 22 marca 2019 r. oraz uaktualnienia
nazwy  Osiedla  przyjętej  uchwałą  Nr  XI/180/2007  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
28 czerwca 2007 r. w sprawie nadania statutu Osiedlu XXV-lecia ( ze zm.). 

Zgodnie z uchwałą Nr VI/64/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r.
w  sprawie skrócenia  i  wydłużenia  kadencji  rad  osiedli  i  sołectw  oraz  ustalenia
wspólnego terminu wyborów do rad osiedli  i  sołectw w dniu 11 września  2019 r.
upływa  kadencja  rad  osiedli  i  sołectw,  dlatego  też  koniecznym  jest,  aby  przed
zwołaniem sprawozdawczo – wyborczych zebrań mieszkańców zaktualizować wykazy
ulic wchodzących w skład poszczególnych jednostek pomocniczych miasta. Aktualne
wykazy  ulic  na  poszczególnych  osiedlach  i  sołectwach  będą  pomocne  przy
przeprowadzeniu wyborów zaplanowanych na dzień 12 września 2019 roku. 

Przygotowanie uchwały poprzedzone zostało szczegółową analizą bazy danych
„Ewidencji miejscowości, ulic i adresów Miasta Kalisza” prowadzonej przez Wydział
Geodezji i Kartografii Urzędu Miasta Kalisza. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

         Prezydent
    Miasta Kalisza

 /.../
Krystian Kinastowski



1 

       Załączniki  

  do uchwały Nr X/155/2019 

  Rady Miasta Kalisza 

  z dnia 30 maja 2019 r. 

  w sprawie granic jednostek 

             pomocniczych na terenie miasta Kalisza. 

                                               

Załącznik Nr 1 

                                                                         

OSIEDLE ŚRÓDMIE ŚCIE I  

 
Aleja Wojska Polskiego (nieparzyste nr 115 – 201)  

ul. Adama Chodyńskiego  

ul. Alfonsa Parczewskiego  

ul. Babina  

ul. Biskupia 

ul. Browarna 

ul. Ciasna 

ul. Cicha  

ul. Franciszkańska 

ul. Fryderyka Chopina (parzyste nr 2 – 22 i nieparzyste nr 1 – 23b) 

ul. Gabriela Narutowicza 

ul. Garbarska 

Główny Rynek 

ul. Grodzka 

ul. Kadecka 

ul. Kanonicka 

ul. Kazimierzowska 

ul. Kokanińska (nieparzyste nr 11 – 13a)  

ul. Kolegialna 

ul. Łazienna  

ul. 3 Maja z targowiskiem 

ul. Majkowska (parzyste nr 2 – 4 i nieparzyste nr 1 – 3)  

ul. Mariańska 

ul. Niecała 

Nowy Rynek 

ul. Park Miejski 

ul. Piekarska 

ul. Piskorzewie (parzyste nr 2 – 4 i nieparzyste nr 1 – 7)  

ul. Piskorzewska 

Plac Jana Kilińskiego  

Plac Jana Pawła II 

Plac Świętego Józefa 

ul. Prosta  

ul. Przechodnia 



2 

ul. Rzeźnicza 

ul. Stawiszyńska (parzyste nr 2 – 28a)  

ul. Sukiennicza 

ul. Szklarska 

ul. Śródmiejska (nieparzyste nr 1 – 25 i parzyste nr 2 – 16) 

ul. Świętego Stanisława 

ul. Targowa 

Wał Bernardyński (nieparzyste nr 1 – 9)  

ul. Warszawska (nieparzyste nr 1 – 11)  

ul. Wodna (nieparzyste nr 1 – 7 i parzyste nr 2 – 4) 

ul. Zamkowa 

ul. Złota (nieparzyste nr 1 – 31 i parzyste nr 2 – 20a)   

 
 

             Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

Załącznik Nr 2 

 
OSIEDLE ŚRÓDMIE ŚCIE II  

 
Aleja Wojska Polskiego (nieparzyste nr 103 – 113)  

Aleja Wolności 

ul. Bankowa 

ul. Berka Joselewicza 

ul. Czaszkowska 

ul. Częstochowska (nieparzyste nr 1 – 33 ) 

ul. Fabryczna 

ul. Fryderyka Chopina (parzyste nr 24 – 28 i nieparzyste nr 25 – 27)  

ul. Gołębia 

ul. Harcerska (nieparzyste nr 1 – 15)   

ul. Jasna 

ul. Kazimierza Pułaskiego  

ul. Kredytowa 

ul. Krótka 

ul. Kwiatowa 

ul. Lotnicza  

ul. Mikołaja Kopernika (parzyste teren niezabudowany i nieparzyste nr 1 – 21) 

ul. Mostowa 

ul. Nowy Świat (parzyste nr 2 – 46) 

ul. Ogrodowa (parzyste nr 2 – 8 i nieparzyste nr 1 – 9) 

Plac Wojciecha Bogusławskiego  

ul. Podgórze 

ul. Poznańska (nieparzyste nr 1 – 13) 

ul. Szkolna 

ul. Śródmiejska (nieparzyste nr 27 – 43 i parzyste nr 18 – 36) 

ul. Tadeusza Kościuszki (nieparzyste nr 1 – 23 i parzyste nr 2 – 24)  

ul. Teatralna 

ul. Towarowa 

ul. Ułańska 

Wał Staromiejski  

ul. Wojciecha Jabłkowskiego 

ul. Wronia 

ul. Wspólna 

ul. Zacisze 

 
 

  Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 



4 

                                                           Załącznik Nr 3 

 
OSIEDLE ROGATKA  

 
Aleja Wojska Polskiego (nieparzyste 75 – 95)  

ul. Boczna 

ul. Cmentarna 

ul. Dobrzecka (nieparzyste nr 1 – 5 i parzyste nr 2 – 22) 

ul. Górna 

ul. Górnośląska (nieparzyste nr 1 – 37) 

ul. Harcerska (parzyste nr 2 – 12) 

ul. Jarosława Dąbrowskiego  

ul. Młynarska (nieparzyste nr 1 – 27 i parzyste nr 2 – 12) 

ul. Polna (parzyste nr 2 – 16 wyłączając nr 2a i 2b) 

ul. Poznańska (parzyste 2 – 6)  

ul. Stanisława Staszica (nieparzyste nr 11 – 35 i parzyste nr 12 – 28a) 

ul. Strzelecka 

ul. Wąska (nieparzyste nr 1 – 23) 

ul. Widok (nieparzyste nr 1 – 35d i parzyste nr 2  – 56) 

 
                                                                        

               Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

            /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

Załącznik Nr 4 

 
OSIEDLE ZAGORZYNEK  

ul. Babiogórska 

ul. Baligrodzka 

ul. Beskidzka 

ul. Bieszczadzka 

ul. Błotna 

ul. Bukowińska  

ul. Chłopska 

ul. Chochołowska 

ul. Dusznicka 

ul. Dworcowa (parzyste nr 2c – 2d, 18 – 20) 

ul. Działkowa 

ul. Głogowska 

ul. Grunwaldzka 

ul. Halna 

ul. Izerska 

ul. Karkonoska 

ul. Karpacka 

ul. Kłodzka 

ul. Kmieca (parzyste nr 28 – 96) 

ul. Łomnicka 

ul. Łysogórska 

ul. Metalowców 

ul. Noskowska 

ul. Obozowa 

ul. Pienińska 

ul. Piwonicka 

Plac Bogurodzicy 

ul. Powstańców Wielkopolskich 

ul. Skalna 

ul. Smolna 

ul. Smrekowa 

ul. Sokolnicka 

ul. Spółdzielcza 

ul. Sudecka 

ul. Sulisławicka (nieparzyste nr 1 – 17 i parzyste nr 2 – 16) 

ul. Śnieżna 

ul. Świętokrzyska 

ul. Tatrzańska 

ul. Torowa (nieparzyste nr 1 – 101a i parzyste nr 2 – 12) 

ul. Zachodnia (nieparzyste nr 1 – 23 i parzyste nr 2 – 30) 

ul. Zagorzynek 



6 

ul. Zakopiańska  

ul. Źródlana 

 
 
 

              Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 
                       /…/ 

dr inż. Janusz Pęcherz  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

Załącznik Nr 5 

 
OSIEDLE WIDOK  

 
Aleja Wojska Polskiego (parzyste nr 64 – 100)  

ul. Adama Mickiewicza (nieparzyste nr 5 – 11 i parzyste nr 12 – 18) 

ul. Graniczna (parzyste nr 2 – 58)  

ul. Józefa Bema  

ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Kielecka  

ul. Podmiejska (nieparzyste nr 23 – 29) 

ul. Polna 2a i 2b 

ul. Serbinowska (nieparzyste nr 1 – 9a i parzyste nr 2 – 6) 

ul. Widok (nieparzyste nr 53 – 101 i parzyste nr 80 – 104) 

ul. Żabia 

 
                                         

 
   Przewodniczący 

          Rady Miasta Kalisza 
           /…/ 

dr inż. Janusz Pęcherz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 

 



8 

Załącznik Nr 6 

 
OSIEDLE SERBINÓW  

 
Aleja Wojska Polskiego (nieparzyste nr 47 – 53a) 

ul. Biskupicka (nieparzyste nr 1 – 3) 

ul. Dworcowa (nieparzyste – teren niezabudowany i parzyste nr 2 – 2b) 

ul. Energetyków 

ul. Górnośląska (nieparzyste nr 67, 69 – 83 i parzyste nr 82 – 84) 

ul. Mała  

ul. Miast Partnerskich 

ul. Podmiejska (nieparzyste nr 1 – 21 i parzyste nr 2 – 22) 

ul. Serbinowska (nieparzyste nr 11 – 29) 

ul. Tylna (parzyste nr 2 – 14 i nieparzyste nr 1 – 15)  

ul. Wrocławska (nieparzyste nr 1 – 81 i parzyste nr 2 – 50d) 

 
 
 

              Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

Załącznik Nr 7 

 
OSIEDLE KALINIEC  

 
Aleja Wojska Polskiego (nieparzyste nr 55 – 73) 

ul. Bogumiła i Barbary 

ul. Górnośląska (nieparzyste nr 37a – 65, 67a) 

ul. Marii Dąbrowskiej 

ul. Młynarska (nieparzyste nr 29 – 131 i parzyste nr 14 – 28) 

ul. Polna (nieparzyste nr 1 – 21)  

ul. Serbinowska (parzyste nr 8 – 18) 

ul. Wąska (nieparzyste nr 25 – 43) 

ul. Widok (parzyste nr 58 – 74 i nieparzyste nr 37 – 51)  

                                          

 
 

               Przewodniczący 
           Rady Miasta Kalisza 

            /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

   Załącznik Nr 8         

 
OSIEDLE SZCZYPIORNO  

 
ul. Daleka 

ul. Domowa 

ul. 25 Dywizji 

ul. Gościnna 

ul. Inwestorska (nieparzyste od nr 23 do granic miasta i parzyste od nr 18 do granic 
miasta) 

ul. Opłotki 

ul. Piechurów 

ul. Pogodna (nieparzyste nr 1 – 71 i parzyste nr 2 – 66) 

ul. Poranna 

ul. Potulna 

ul. Promienna 

ul. 25 Pułku Artylerii 

ul. 29 Pułku Piechoty 

ul. Radosna  

ul. Sąsiedzka 

ul. Starowiejska 

ul. Szczypiornicka 

ul. Tylna (parzyste nr 16 – 30)  

ul. Ukraińska 

ul. Wesoła 

ul. Wrocławska (nieparzyste nr 83 – 305 i parzyste nr 52 – 298A) 

 
 
 

              Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

Załącznik Nr 9       

 
OSIEDLE MAJKÓW  

 
Aleja Wojska Polskiego (parzyste nr 178 – 180) 

ul. Aleksandra Fredry  

ul. Cypriana Godebskiego 

ul. Cypriana Kamila Norwida 

ul. Czesława Miłosza 

ul. Feliksa Karśnickiego  

ul. Gen. Ryszarda Kuklińskiego 

ul. Gustawa Morcinka  

ul. Henryka Sienkiewicza 

ul. Henryka Wieniawskiego  

ul. Ignacego Kraszewskiego 

ul. Ignacego Paderewskiego 

ul. Jana Onufrego Zagłoby  

ul. Józefa Piłsudskiego (nieparzyste nr 27 – 37) 

ul. Juliana Tuwima  

ul. Juliusza Osterwy  

ul. Karola Szymanowskiego  

ul. Kokanińska (nieparzyste nr 1 – 9)  

ul. Kornela Makuszyńskiego  

ul  Kwiatów Polskich 

ul. Leopolda Staffa 

ul. Malinowa 

ul. Mieczysława Karłowicza  

ul. Miedziana 

ul. Morelowa 

ul. Poziomkowa 

ul. Róży Wiatrów 

ul. Spacerowa 

ul. Stanisława Kaszyńskiego  

ul. Stanisława Wyspiańskiego 

ul. Stawiszyńska (parzyste nr 32 – 190) 

ul. Stefana Żeromskiego  

ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 

ul. Tadeusza Kubalskiego  

Wał Bernardyński (nieparzyste nr 11 – 79) 

ul. Władysława Reymonta 

ul. Wojciecha Bogusławskiego  

ul. Wrzesińska (nieparzyste nr 1 – 17)  

ul. Zofii Nałkowskiej  

ul. Żelazna  



12 

ul. Żołnierska 

 
 
 

  Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

Załącznik Nr 10       

                                      

OSIEDLE CHMIELNIK  

 
Aleja Gen. Władysława Sikorskiego  

ul. Artylerzystów 

ul. Borkowska                                               

ul. Botaniczna                                               

ul. Brzozowa                                       

ul. Bukowa 

ul. Cementowa                               

ul. Ceramiczna 

ul. Chmielna 

ul. Cyprysowa 

ul. Czołgistów 

ul. Dębowa  

ul. Długa 

ul. Dobra 

ul. Drukarzy 

ul. Garncarska 

ul. Gdańska 

ul. Gdyńska 

ul. Geodetów 

ul. Gliniana 

ul. Grabowa 

ul. Grzybowa 

ul. Helska 

ul. Hutników  

ul. Jałowcowa 

ul. Jana Stanisławskiego  

ul. Jaworowa 

ul. Jesionowa 

ul. Jodłowa  

ul. Józefa Chełmońskiego  

ul. Józefa Wanata 

ul. Juliusza Kossaka 

ul. Kasztanowa 

ul. Kaszubska 

ul. Kątna 

ul. Klonowa 

ul. Konińska 

ul. Kosynierów 

ul. Kręta 

ul. Leona Wyczółkowskiego  



14 

ul. Makowa 

ul. Marynarska 

ul. Modrzewiowa 

ul. Olszowa 

ul. Partyzantów 

ul. Piotra Michałowskiego  

ul. Platanowa 

ul. Pomorska 

ul. Pucka 

ul. Pusta 

ul. Skarszewska 

ul. Sopocka 

ul. Sosnowa 

ul. Srebrna   

ul. Stawiszyńska (nieparzyste nr 1 – 191) 

ul. Stefana Rogozińskiego 

ul. Szeroka 

ul. Świerkowa 

ul. Topolowa 

ul. Toruńska 

ul. Warszawska (parzyste nr 2 – 88a) 

ul. Wiatraki 

ul. Wiązowa 

ul. Wierzbowa 

ul. Władysława Podkowińskiego  

ul. Włókniarzy 

ul. Wrzesińska (nieparzyste nr 19 – 27)  

ul. Zjazd 

 
 

              Przewodniczący 
                     Rady Miasta Kalisza 

                       /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 

Załącznik Nr 11       

 
OSIEDLE TYNIEC  

 
ul. Benedykta Dybowskiego 

ul. Bolesława Prusa 

ul. Bolesława Skarżyńskiego 

ul. Braci Niemojowskich 

ul. Cezarego Biernackiego 

ul. Ciepła 

ul. Franciszka Kopernickiego  

ul. Gen. Edmunda Taczanowskiego 

ul. Gronowa 

ul. Henryka Melcera  

ul. Hoża  

ul. Jana Zemełki 

ul. Józefa Raciborskiego 

ul. Józefa Radoszewskiego 

ul. Józefa Radwana 

ul. Józefa Szaniawskiego 

ul. Juliana Miłkowskiego 

ul. Kasztelańska 

ul. Ludwika Idzikowskiego  

ul. Ludwika Perzyny 

ul. Łódzka (parzyste nr 2 – 106) 

ul. Miła 

ul. Owsiana 

ul. Piesza 

ul. Piwna 

ul. Przesmyk 

ul. Pszenna 

ul. Rodzinna 

ul. Rolna 

ul. Różana  

ul. Spokojna 

ul. Stanisława Moniuszki  

ul. Ślepa 

ul. Tyniecka 

ul. Warszawska (nieparzyste nr 17 – 101b) 

ul. Więzienna  

ul. Winiarska 

ul. Wrzosowa 

ul. Wyjazdowa 

ul. Zbożowa 



16 

ul. Żwirki i Wigury 

ul. Żytnia 

 
 
 

              Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

Załącznik Nr 12       

 
OSIEDLE RAJSKÓW  

 
Aleja Walecznych 

ul. Ciesielska 

ul. Dolna 

ul. Dożynkowa 

ul. Duktowa 

ul. Grobla 

ul. Kniejowa 

ul. Kowalska 

ul. Lajkonika (nieparzyste nr 27 – 63 i parzyste nr 22 – 64) 

ul. Łęgowa 

ul. Łódzka (nieparzyste nr 1 – 129) 

ul. Murarska 

ul. Paprotna 

ul. Pionierska 

ul. Pisankowa 

ul. Pontonowa 

ul. Próżna 

ul. Przebierańców 

ul. Przesiekowa 

ul. Rajskowska 

ul. Rybacka 

ul. Rzeczna 

ul. Saperska 

ul. Sobótki 

ul. Sportowa 

ul. Stolarska 

ul. Topiel 

Wał Jagielloński 

Wał Jana Matejki 

ul. Wapienna 

ul. Warszawska (nieparzyste nr 13 – 15)   

ul. Wczasowa 

ul. Wiankowa 

ul. Zimna 

ul. Żwirowa          

 
 

               Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  



18 

Załącznik Nr 13       

 
OSIEDLE WINIARY  

 
ul. Barska 

ul. Będzińska 

ul. Budziszyńska 

ul. Chełmska 

ul. Chęcińska 

ul. Chocimska 

ul. Cieszyńska 

ul. Dobrzyńska 

ul. Dyngusowa 

ul. Fromborska 

ul. Gajowa 

ul. Grabowska 

ul. Iglasta 

ul. Jerzego Rubińskiego 

ul. Kąpielowa 

ul. Kołobrzeska 

ul. Kozienicka 

ul. Krakowska 

ul. Kruszwicka 

ul. Kujawska 

ul. Lajkonika (nieparzyste nr 1 – 25 i parzyste nr 2 – 20) 

ul. Legnicka 

ul. Leśna 

ul. Lęborska 

ul. Lisia 

ul. Lubelska 

ul. Łomżyńska 

ul. Łowicka 

ul. Łódzka (nieparzyste nr 131 – 263 i parzyste nr 108 – 248) 

ul. Malborska 

ul. Marzanny 

ul. Mazowiecka 

ul. Migdałowa 

ul. Nałęczowska 

ul. Nędzerzewska 

ul. Niedzicka 

ul. Nieszawska 

ul. Okrąglicka 

ul. Opatowiecka 

ul. Piaszczysta 



19 

ul. Podleśna 

ul. Polanka 

ul. Połaniecka 

ul. Racławicka 

ul. Raszyńska 

ul. Sandomierska 

ul. Sarnia 

ul. Sieradzka 

ul. Tęczyńska 

ul. Tuszyńska 

ul. Uniejowska 

ul. Wiosenna 

ul. Zajęcza 

                                                                                                          

 
   Przewodniczący 

          Rady Miasta Kalisza 
          /…/ 

dr inż. Janusz Pęcherz  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 

Załącznik Nr 14       

 
OSIEDLE OGRODY  

 
Aleja Wojska Polskiego (parzyste nr 108 – 120) 

ul. Agrestowa 

ul. Akacjowa 

ul. Brzoskwiniowa 

ul. Czereśniowa 

ul. Jagodowa 

ul. Jarzębinowa 

ul. Jaśminowa 

ul. Józefa Piłsudskiego (nieparzyste nr 1 – 9 i parzyste nr 2 – 30) 

ul. Kalinowa 

ul. Niska 

ul. Ogrodowa (parzyste nr 10 – 64 i nieparzyste nr 11 – 67) 

ul. Orzechowa 

ul. Porzeczkowa 

ul. Poznańska (nieparzyste nr 15 – 207)  

ul. Rycerska 

ul. Sadowa 

ul. Szewska 

ul. Wiśniowa 

ul. Wydarte 

ul. Wysoka (nieparzyste nr 21 – 35 i parzyste nr 22 – 32) 

             

 
 

              Przewodniczący 
                     Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 

Załącznik Nr 15       

                                                                                                            

OSIEDLE PISKORZEWIE  

 
Aleja Wojska Polskiego (parzyste nr 122 – 176a) 

ul. Bażancia 

ul. Jana Długosza 

ul. Józefa Piłsudskiego (nieparzyste nr 11 – 25 i parzyste nr 32 – 46) 

ul. Majkowska (parzyste nr 6 – 34 i nieparzyste nr 5 – 21) 

ul. Mazurska 

ul. Piskorzewie (parzyste nr 6 – 12 i nieparzyste nr 9 – 21)   

ul. Przybrzeżna  

Wał Bernardyński (parzyste nr 2 – 52) 

ul. Wodna (nieparzyste nr 9 – 13) 

ul. Złota (nieparzyste nr 33 –  87 i parzyste nr 22 – 162) 

                                                                        

                                                  

                Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 

Załącznik Nr 16       

                                     

OSIEDLE PIWONICE  

 
ul. Achajska 

ul. Aleksandryjska 

ul. Antyczna 

ul. Ateńska 

ul. Biwakowa 

ul. Bizantyjska 

ul. Celtycka (nieparzyste nr 1 – 123 i parzyste nr 2 – 84) 

ul. Dacka  

ul. Dalmacka 

ul. Egipska 

ul. Etruska 

ul. Fenicka 

ul. Gajusza 

ul. Galijska 

ul. Galla Anonima 

ul. Gotów 

ul. Książęca 

ul. Latyńska 

ul. Lechicka 

ul. Łąkowa 

ul. Łowiecka  

ul. Łucznicza  

ul. Łużycka  

ul. Macedońska 

ul. Marka 

ul. Miodowa 

ul. Myśliwska 

ul. Nad Prosną 

ul. Niedźwiedzia 

ul. Ogniskowa 

ul. Osadnicza 

ul. Panońska 

ul. Pasterska 

ul. Perska 

ul. Pokrzywnicka 

ul. Połabska 

ul. Potokowa 

ul. Prastara 

ul. Przęślik  

ul. Ptolemeusza 



23 

ul. Rodowa 

ul. Romańska (nieparzyste nr 1 – 19 i parzyste nr 2 – 20) 

ul. Rzymska 

ul. Sarmacka 

ul. Słowiańska 

ul. Spartańska 

ul. Starożytna 

ul. Sulisławicka (parzyste nr 18 – 42) 

ul. Szałasowa 

ul. Tacyta 

ul. Tarczowa 

ul. Termopilska 

ul. Toporowa 

ul. Torowa (nieparzyste nr 103 – 123) 

ul. Tracka 

ul. Turowa  

ul. Wenedów 

ul. Wykopaliskowa 

ul. Wypoczynkowa  

                                

 
               Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 

Załącznik Nr 17   

 
OSIEDLE CZASZKI  

 
ul. Adama Asnyka (nieparzyste nr 1 – 47 i parzyste nr 2 – 46) 

ul. Cegielniana 

ul. Górnośląska (parzyste nr 2 – 46) 

ul. Handlowa 

ul. Józefa Sułkowskiego 

ul. Krucza 

ul. Legionów (nieparzyste nr 1 – 29a i parzyste nr 2 – 42 - budynek przemysłowy) 

ul. Lipowa 

ul. Łączna 

ul. Nowy Świat (nieparzyste nr 1 – 51)   

ul. Ostrowska (nieparzyste nr 1 – 43 i parzyste nr 2 – 36)   

ul. Polna (parzyste nr 18 – 42)  

ul. Południowa (nieparzyste nr 1 – 11)  

ul. Przemysłowa  

ul. Rzemieślnicza 

ul. Skalmierzycka (nieparzyste nr 1 – 31b i parzyste 2 – 10a) 

ul. Stanisława Staszica (nieparzyste nr 37 – 59 i parzyste nr 32– 54) 

ul. Zgodna 

 
 

  Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 

Załącznik Nr 18   

 
OSIEDLE ASNYKA  

 
ul. Adama Asnyka (nieparzyste nr 49 – 89 i parzyste nr 48 – 62) 

ul. Dworcowa (parzyste nr 4 – 16) 

ul. Górnośląska (parzyste nr 48 – 80a) 

ul. Kolejowa 

ul. Koszałka Opałka 

ul. Kresowa 

ul. Legionów (nieparzyste nr 33 – 49 i parzyste nr 44 – 68) 

ul. Marii Konopnickiej 

ul. Ostrowska (nieparzyste nr 45 – 95 i parzyste nr 38 – 70) 

ul. Polna (nieparzyste nr 23 – 63) 

ul. Południowa (nieparzyste nr 13 – 17) 

ul. Serbinowska (nieparzyste nr 31 – 33 i parzyste nr 22 – 22a) 

ul. Skalmierzycka (nieparzyste nr 33 – 81 i parzyste nr 12 – 22) 

ul. Szlak Bursztynowy (nieparzyste nr 1 – 3) 

 
 
 

  Przewodniczący 
         Rady Miasta Kalisza 

          /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 

Załącznik Nr 19   

 
OSIEDLE RYPINEK  

 
ul. Augustyna Kordeckiego 

ul. Baśniowa 

ul. Bolesława Chrobrego 

ul. Bolesława Krzywoustego 

ul. Bolesława Pobożnego 

ul. Braci Gillerów 

ul. Budowlanych 

ul. Chłodna 

ul. Czarna Droga 

ul. Częstochowska (nieparzyste nr 37 – 229 i parzyste nr 4 – 212h) 

ul. Elektryczna 

ul. Gwiaździsta 

ul. Henryka Brodatego  

ul. Karola Malaperta 

ul. Kazimierza Wielkiego 

ul. Koralowa 

ul. Krzywa 

ul. Księżnej Jolanty  

ul. Ks. Bolesława Stefaniaka 

ul. Ks. Józefa Sieradzana 

ul. Kubusia Puchatka 

ul. Lawendowa 

ul. Mieczysława Starego 

ul. Mieszka I 

ul. Parkowa 

ul. Polna (nieparzyste nr 63b – 133 i parzyste nr 50 – 156) 

ul. Południowa (parzyste nr 2 – 108) 

ul. Rusałki 

ul. Siewna 

ul. Stare Miasto 

ul. Stefana Batorego 

ul. Sylwiusza 

ul. Szlak Bursztynowy (nieparzyste nr 5 – 19) 

ul. Szwedzka 

ul. Tęczowa 

Wał Piastowski 

ul. Wielka 

ul. Wioślarska 

ul. Władysława Jagiełły 

ul. Władysława Łokietka 



27 

ul. Władysława Rusińskiego 

ul. Wojciecha z Brudzewa 

ul. Wygon 

ul. Zapiecek 

ul. Zawodzie 

ul. Zdrojowa 

ul. Zielona 

 
 

   Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 

Załącznik Nr 20   

 
OSIEDLE KORCZAK  

 
Aleja Wojska Polskiego (parzyste nr 102 – 106)  

ul. Adama Mickiewicza (nieparzyste nr 1 – 3 i parzyste nr 2 – 10) 

ul. Batalionu Parasol 

ul. Dobrzecka (nieparzyste nr 7 – 97 i parzyste nr 24 – 78) 

ul. Do Strugi 

ul. Graniczna (nieparzyste nr 1 – 49) 

ul. Jana Kochanowskiego 

ul. Korczak (parzyste nr 2 – 38a i nieparzyste nr 1 – 27) 

ul. Ludowa  

ul. Mikołaja Reja 

ul. Mylna  

ul. Obywatelska 

ul. Podmiejska (nieparzyste nr 35 – 41) 

ul. Poznańska (parzyste nr 8 – 78)  

ul. Ptasia 

ul. Robotnicza  

ul. Stanisława Staszica (nieparzyste nr 1 – 9 i parzyste nr 2 – 10a) 

ul. Tadeusza Kulisiewicza  

ul. Urzędnicza 

ul. Walentego Stanczukowskiego (nieparzyste nr 1 – 27) 

ul. Wysoka (nieparzyste nr 5 – 19 i parzyste nr 2 – 20) 

                                                  

 
 

   Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

          /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 

Załącznik Nr 21   

                                                                                                                                                      

OSIEDLE DOBRO  

 
ul. Biskupicka (nieparzyste nr 21 – 25) 

ul. Dobrzecka (nieparzyste nr 99 – 193 i parzyste nr 80 – 186) 

ul. Korczak (nieparzyste nr 33 – 111 i parzyste nr 44 – 118) 

ul. Poznańska (parzyste nr 80 – 184) 

ul. Północna 

ul. Słoneczna 

ul. Walentego Stanczukowskiego (parzyste nr 2 – 24) 

ul. Wiejska 

 
 

               Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

           /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 

Załącznik Nr 22   

                                                                                                        

OSIEDLE DOBRZEC P  

 
Aleja Ks. Jerzego Popiełuszki 

Aleja Wojska Polskiego (parzyste nr 2 – 62c i nieparzyste nr 1 – 43) 

ul. Armii Krajowej 

ul. Biskupicka (nieparzyste nr 5 – 19) 

ul. Edwarda Polanowskiego  

ul. Gustawa Arnolda Fibigera 

ul. Ignacego Adama Bujnickiego 

ul. Juliusza Bursche 

ul. Ks. Henryka Kaczorowskiego 

ul. Ks. Stanisława Piotrowskiego 

ul. Ks. Wacława Blizińskiego 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

Plac Bohaterów Westerplatte  

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (parzyste) 

ul. Stanisława Wojciechowskiego 

ul. Stefana Otwinowskiego 

ul. Sylwestra Szpilowskiego 

 
 
 

  Przewodniczący 
         Rady Miasta Kalisza 

          /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



31 

Załącznik Nr 23   

 
OSIEDLE DOBRZEC W  

 
ul. Graniczna (parzyste nr 74 – 82)  

ul. Podmiejska (parzyste nr 24 – 56) 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego (nieparzyste) 

                                                              

 
   Przewodniczący 

           Rady Miasta Kalisza 
            /…/ 

dr inż. Janusz Pęcherz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 

Załącznik Nr 24   

                                                   

SOŁECTWO SULISŁAWICE  

 
ul. Andrzeja i Olgi Małkowskich 

ul. Celtycka (nieparzyste nr 125 – 197 i parzyste nr 92 – 196) 

ul. Cisowa 

ul. Gen. Józefa Hallera 

ul. Gen. Mieczysława Smorawińskiego 

ul. Gen. Stefana Rostworowskiego 

ul. Gen. Stefana Roweckiego „Grota” 

ul. Grecka 

ul. Krajobrazowa 

ul. Lechosławska 

ul. Leszczynowa 

ul. Malownicza 

ul. Milenijna 

ul. Nektarowa 

ul. Olszynowa 

ul. Pałacowa 

ul. Panoramiczna 

ul. Pasieczna 

ul. Pejzażowa 

ul. Powstańców Kościuszkowskich 

ul. Powstańców Listopadowych     

ul. Powstańców Styczniowych 

ul. Powstańców Śląskich 

ul. Powstańców Warszawskich 

ul. Romańska (nieparzyste nr 21 – 165 i parzyste nr 22 – 162) 

ul. Sulisławicka (nieparzyste nr 19 – 91 i parzyste nr 44 – 110) 

ul. Szarych Szeregów 

ul. Zachodnia (nieparzyste nr 47 – 89 i parzyste nr 32 – 94) 

                      

 
   Przewodniczący 

          Rady Miasta Kalisza 
           /…/ 

dr inż. Janusz Pęcherz  
 
 
 
 
 
 
 



33 

Załącznik Nr 25   

 
SOŁECTWO SULISŁAWICE KOLONIA  

 
ul. Piotra Sulisławskiego 

ul. Pogodna (nieparzyste nr 73 – 165 i parzyste nr 68 – 160)  

ul. Świetlana 

ul. Zachodnia (nieparzyste nr 25 – 45) 

                                                                  

                                                                        

   Przewodniczący 
          Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 

Załącznik Nr 26   

 
SOŁECTWO  DOBRZEC  

 
ul. Batalionów Chłopskich  

ul. Biskupicka (parzyste nr 24 – 28) 

ul. Bursztynowa 

ul. Inwestorska (nieparzyste nr 1 – 21 i parzyste nr 2 – 16) 

ul. Kąpie 

ul. Maciejkowa 

ul. Piekart   

ul. Rozwojowa 

ul. Strażaków Ochotników 

ul. Szlachecka 

ul. Świętego Michała 

ul. Tylna (nieparzyste nr 17 – 23) 

 
 

               Przewodniczący 
                       Rady Miasta Kalisza 

             /…/ 
dr inż. Janusz Pęcherz  

 
 
 


